

---

# Krat & Ko ApS

**CVR-nr.: 41686707**

Frikøbing 14  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/10/2025**

---

**Marie Sidenius Gravesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Krat & Ko ApS  
Frikøbing 14  
4330 Hvalsø

CVR-nr.:            41686707  
Regnskabsår:      01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udøvelse af virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 368.999 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.116.076 og en egenkapital på kr. 813.847.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.201.960</b>	<b>603.047</b>
Personaleomkostninger		-682.952	-546.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.188	-132.942
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>466.820</b>	<b>-76.265</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-6.672	-3.827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>460.148</b>	<b>-80.092</b>
Skat af årets resultat		-91.149	59
<b>Årets resultat</b>		<b>368.999</b>	<b>-80.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		368.999	-80.033
<b>I alt</b>		<b>368.999</b>	<b>-80.033</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.778	406.966
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>354.778</b>	<b>406.966</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>356.778</b>	<b>408.966</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		154.900	36.920
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>154.900</b>	<b>36.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.500	79.344
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.500	6.800
Tilgodehavende skat		0	5.764
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>188.000</b>	<b>91.908</b>
Likvide beholdninger		416.398	180.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>759.298</b>	<b>309.539</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.116.076</b>	<b>718.505</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		773.847	404.848
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>813.847</b>	<b>444.848</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.481	6.106
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.481</b>	<b>6.106</b>
Skyldig selskabsskat		71.923	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>71.923</b>	<b>30.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.978	202.072
Skyldig moms og afgifter		56.685	22.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.606	9.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		556	2.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.825</b>	<b>237.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>286.748</b>	<b>267.551</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.116.076</b>	<b>718.505</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret